





TARIQ GLASS INDUSTRIES LTD.

HEAD OFFICE & MARKETING OFFICE

128-J,Model Town, Lahore, Pakistan

Tel: (042) 111 343434 Fax: (042) 3585 7692, 3585 7693

Email: info@tarigglass.com Web Site: www.tarigglass.com

Ref.: TGIL/Shares/2.7

September 28, 2021

The General Manager Pakistan Stock Exchange Ltd. Stock Exchange Building Stock Exchange Road Karachi.

Subject: NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)

Dear Sir,

Enclosed please find herewith Notice of Annual General Meeting (English & Urdu) to be held on Thursday, the October 28, 2021 for your record and distribution amongst the TRE certificate holders of the Exchange.

The notice of AGM will be released in the press on September 30, 2021.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Tariq Glass Industries Limited

(Mohsin Ali)

Company Secretary

Encl: As Above





NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

The Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held through electronic mode / video-link facility only on Thursday, the October 28, 2021 at 11:00 AM at the registered office of the Company situated at 128-J, Model Town, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS

- 1. To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting of the members held on April 06, 2021.
- 2. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Chairman's Review Report, Directors' Report and Auditors Reports thereon.
- 3. To approve the payment of cash dividend @ 120% (i.e., Rs. 12/- per share) for the year ended June 30, 2021 as recommended by the Board of Directors.
- 4. To appoint Auditors of the Company for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration. The retiring Auditors M/S Crowe Hussain Chaudhury & Co., Chartered Accountants being eligible offer themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS:

5. Revision in Meeting Fee of the Directors:

To consider and if deemed fit, to pass the following resolutions as special resolutions for alternation in the Articles of Association of the Company, with or without modification, addition(s) or deletion(s), as recommended by the Board of Directors:

"RESOLVED that fee for attending the meetings for each Director be and is hereby approved to be paid upto Rs. 50,000/- per meeting."

"FURTHER RESOLVED that pursuant to Section 38 and all other applicable provisions of the Companies Act, 2017 the Article 83 of the Articles of Association of the Company be altered accordingly."

"FURTHER RESOLVED that the Managing Director or Director or Company Secretary be and are hereby singly authorized to comply with the legal formalities under the Companies Act, 2017."

OTHER BUSINESS:

6. To transact any other business with the permission of the Chairman.

By Order of the Board

Lahore September 18, 2021

(MOHSIN ALI) **COMPANY SECRETARY**

NOTES: -

- 1. AGM Through Electronic Mode: In the wake of current Covid-19 situation, the SECP in terms of its Circular No. 5 dated March 17, 2020 and PSX vide its Notice No. PSX/N-372 dated March 19, 2020 have advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and wellbeing of shareholders and public at large. Now vide Circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021 and Circular No. 6 of 2021 dated March 3, 2021, SECP has made a regular feature to participate in General Meeting through electronic mode / video-link. Considering the SECP's directives and Covid-19 situation, the AGM proceedings shall be held through videolink facility only. Members are requested to participate in the AGM through video-link. The Company has made arrangements to ensure that all the participants including shareholders can now participate in the proceedings of AGM via Video-Link. Members are required to email their Folio Number / CDC Participant ID Number, Name, CNIC No., No. of Shares held, Email Address and Cell Number with subject "Registration for TGL-AGM-2021" at corporateaction@ tarigglass.com. Please also attach valid copy of your CNIC (both sides) along with your email message. The Members are requested to send emails containing all the required particulars on or before October 21, 2021 in order to complete the process of participation through Video-Link in timely manner. The Members are also encouraged to send their comments and suggestions, related to agenda items of the AGM on WhatsApp Number +92-301-1166563 and Email: corporateaction@tarigglass.com which will be discussed in the meeting.
- 2. The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive) and no transfer of shares will be accepted for registration during this period. Transfers received in order at the office of our Shares Registrar M/s Shemas International (Pvt) Limited, 533-Main Boulevard, Imperial Garden Block, Paragon City, Barki Road, Lahore (Phone: 0092-42-37191262; Email: info@ shemasinternational.com) at the close of business hours on Thursday the October 21, 2021 will be treated in time for the purpose of dividend entitlement and attending the AGM.
- 3. A member entitled to attend and vote at the meeting, may appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on behalf of him/her. Form of Proxy duly signed, witnessed by two persons and affixed with revenue stamp must be received at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of holding the AGM in order to be valid. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend any one meeting. The form of proxy must be witnessed with the addresses and CNIC numbers of witnesses, copies of valid CNIC of member and the proxy member must be attached. The proxy shall provide his



/ her CNIC to attend the AGM. In case proxy is appointed by a corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the proxy shall be furnished along with the form of proxy in order to confirm authorization of proxy to attend and vote in the AGM.

- 4. A member, entitled to attend and vote at the meeting must be cognizant of his / her Folio No. / CDC Investor Account cum Participant ID No. and must provide his / her credentials as described under Note No. 1 above. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided in order to create videolink in the name of nominee to attend the AGM.
- 5. Pursuant to section 132(2) of Companies Act 2017, if Company receives consent form (form titled as "Consent for Video Conference" is available on website of the Company) from the members holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference facility at least 7 days prior to the date of AGM. The Company will arrange video conference facility in a city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.
- 6. In terms of section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for the listed companies to pay cash dividend electronically directly into the designated bank account of a shareholder instead of paying the dividend through dividend warrants. Therefore, it has become essential for all of our valued shareholders to provide the International Bank Account Numbers ("IBAN"s) and other details of their designated Bank Account. In this regard, please send the complete details of your bank account including IBAN along with valid copy of your CNIC at the address of the Share Registrar of the Company. The form titled as "Electronic Dividend Mandate Form" is available on website of the Company, send it duly signed along with copy of your valid CNIC to the Share Registrar of the Company. In case shares are held in CDC account then "Electronic Dividend Mandate Form" should be sent directly to the relevant broker / CDC Investor Account Services where Member's CDC account is being maintained.
- 7. In pursuance of applicable tax laws the withholding of tax is required to be made at the time of payment of dividend and it has been directed that all non-filers of Income Tax returns will be taxed at higher rate (i.e., 30%) as compared to filers of Income Tax returns who will be taxed at normal rate (i.e., 15%). The non-filers of Income Tax returns are those persons whose names are not appearing in Active Tax-payers List (ATL) available on the website of FBR upto October 21, 2021 (i.e., the day before the start of book closure date). If despite the fact that members have filed the income tax returns yet their name are not appearing in ATL they will still be considered as non-filers, and are advised to immediately make sure that their names are entered and appearing in ATL upto October 21, 2021. The Members are also advised to send formal and valid tax exemption certificate if they are enjoying exemption from withholding of tax on dividend under any of the provisions of Income Tax Ordinance 2001 to the Share Registrar of the Company before the book closure date i.e., before the close of business hours on October 21, 2021, so the deduction of withholding tax from their dividend could be restrained.
- 8. In case of Joint Holders, withholding tax will be determined separately on Filer / Non-Filer status of Senior / Principal shareholder as well as Joint Holders based on their shareholding proportions. In this regard, all Members who hold shares with joint shareholders are requested to provide shareholding proportions (as per the form titled as "Shareholding Proportion" available on website of the Company) of Senior / Principal shareholder and Joint Holders in respect of shares held by them to the Share Registrar of the Company.

- 9. Members desiring no deduction of Zakat from their dividend payment are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of Zakat. The "Zakat Declaration Form" is available on website of the Company.
- 10. Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of section 143-145 of the Companies Act 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018.
- As per section 72 of Companies Act 2017, every listed company shall be required to replace its physical certificates with book entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act. In compliance to the SECP's directive, the Company has already dispatched the follow-up letter to all physical shareholders on April 20, 2021. The shareholders having physical shares are once again requested to open the CDC sub-account with any of the broker or investor account directly with the CDC to place their physical certificates into scripless form.
- 12. Shareholders who could not collect their dividend / physical shares are advised to contact the Company Secretary at the registered office of the Company to collect / enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.
- 13. The members are requested to notify the Company / Shares Registrar of any change in their address.

STATEMENT OF MATERIAL FACTS UNDER SECTION 134(3) OF THE COMPANIES ACT. 2017 REGARDING SPECIAL BUSINESS

Pursuant to Article No. 83 of the Company's Articles of Association the Directors are currently eligible to receive a fee amounting to Rs. 25,000/- per meeting in consideration for attending a meeting either of Board or Committee. Section 181(2) (e) of Companies Act 2017 restricts that non-executive director cannot draw any remuneration from the company except the meeting fee, the Board of Directors has recommended revision in this fee up to Rs.50,000/- per meeting through amendment in Article No. 83 of the Company's Articles of Association. For this purpose a Special Resolution is proposed to be approved in the forthcoming Annual General Meeting. The directors of the Company have no interest, directly or indirectly, in the proposed special resolution, save to the extent of their meeting fee to be paid to them for attending meetings of the board or committees. The directors of the Company confirm that the proposed alterations to the Articles of Association are in line with the applicable provisions of the law and regulatory framework.

Existing Article 83

"Until otherwise determined by the company in general meeting and subject to the provisions of Capital Issues (Exemption) Order, 1967, each director other than the regularly paid chief executive and full time working directors shall be entitled to be paid as remuneration for his services, a fee upto Rs. 25,000/- (twenty five thousand) per meeting attended by him. Each director (including each alternate director), shall be entitled to be reimbursed his reasonable expenses incurred in consequence of his attendance at meetings of the directors or of committee of directors."

Proposed Article 83

"Until otherwise determined by the company in general meeting and subject to the provisions of Capital Issues (Exemption) Order, 1967, each director other than the regularly paid chief executive and full time working directors shall be entitled to be paid as remuneration for his services, a fee upto Rs. 50,000/- (fifty thousand) per meeting attended by him. Each director (including each alternate director), shall be entitled to be reimbursed his reasonable expenses incurred in consequence of his attendance at meetings of the directors or of committee of directors."



طارق گلاس انڈسٹریز کمپیٹڈ

128-J ما الله المور فون: 042-35857692-93 عيس: 042-35857692 ای میل: info@tariqglass.com ویب: www.tariqglass.com

اطلاع برائے سالانہ اجلاس عام

طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈکے تمام ممبرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ممینی کا تینتالیسواں سالانہ اجلابِ عام فقط بذریعہ وڈیوانک /الیکٹرانک موڈ بروز جعرات مورخہ 8 2اکتوبر 1 2 0 2ء کو دن 0 0 : 1 1 بج ممینی کے رجٹرڈ آفس، 1 - 8 2 1 ، ماڈل ٹاؤن،لا ہور میں مندرجہ ذمل اُمور کی انجام دہی کے لئے منعقد کیا جائے گا۔

عمومي أمور:

- سمینی کے غیر معمولی اجلاس عام منعقدہ 106 بریل 2021ء کی رُودادِ اجلاس / منٹس کی تصدیق کرنا۔ -1
- مالی سال ختم شدہ 30 جون 2021ء کے حوالے سے تمپنی کے آ ڈٹ شدہ مالی گوشواروں، چیئر مین رویو، ڈائر یکٹر و ں اور -2 آ ڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی،غور، اینانا اورمنظوری دینا۔
- مالى سال ختم شده 30 جون 2021ء كے لئے حتى كيش ڈيوڈ نٹر 12رويے في حصص (120 فيصد) كى ممبرز كو ادائيگى كى -3 منظوری وینا جیسا کہ ممینی کے بورڈ آف ڈائر مکٹرز نے سفارش کی ہے۔
- مورجہ 30 جون 2022ء کو جو مالی سال ختم ہونے جا رہا ہے اُس کے لئے کمپنی کے ایکٹرٹل آڈیٹرز کا تقر رکرنا اور اُن کے مشاہرے کا تعین کرنا۔ مزید یہ کہ کمپنی کے موجودہ آڈیٹرزمیسرز کروع (Crowe) حسین چوہدری اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤشینٹس نے اہل ہونے کی بنیاد پرانی خدمات دوبارہ تقرری کے لئے پیش کی ہیں۔

خصوصی اُمور:

- ڈائر یکٹرز کی میٹنگ میں شرکت کے حوالے سے میٹنگ کے معاوضے کاتعین کرنے کے لیےغور کرنا اور منظوری دینا نیز کمپنی کے دستور اور کمپنی کے قواعد وضوابط میں تبدیلی کی منظوری دینا۔جیسا کہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائریکٹرز نے سفارشات دی ہیں۔ "قرار یایا کہ ہرڈائر یکٹر کومیٹنگ میں شرکت کے عوض -/50,000رویے تک فی میٹنگ معاوضہ ادا کرنے کی منظوری دی جاتی
- ہے۔'' ''قرار یایا کہ پینز ایک 2017ء کی دفعہ 38اور دیگر تمام قابلِ اطلاق دفعات کے مطابق کمپنی کے قواعد وضوابِط کی شق '' نمبر83 کومیٹنگ فی کے نئے معاوضے کے مطابق تبدیل کرنے کی منظوری دی جاتی ہے۔''
- "قرار یایا کہ ممپنی کے قواعدوضوابط کی شق نمبر88 میں تبدیلی کے حوالے سے تمام قانونی نقاضے یورے کرنے کا اختیار میبخنگ ڈائر کیٹر یا ڈائر کیٹر یا تمپنی سیکرٹری کودیا جاتا ہے۔''

چیئر مین کی احازت ہے کمپنی کے کسی دوسرے کاروباری اُمور برغور کرنا۔

بحكم بوردُ آ ف دُائر يكثرز

18 تتبر2021ء. لا ہور

- 1- سالانداجلاس عام بذر بعد الكيرانك موذ: COVID-19 (كورونا وائرس) كي موجوده صورتحال كے پيشِ نظر ،ايس اي سي لي نے این سرکار نمبر و مورفد 17 مارچ2020ء اور یا کتان ساک ایجینی نے اینے نوٹس نمبرPSX/N-372 مورفد19 مارچ 2020ء کو کمپنیوں کوشیئر ہولڈرز کی سلامتی اور بہبود کو مدنظر رکھتے ہوئے اجلاس عام کے لئے اپنی معمول کی منصوبہ بندی میں ترمیم کا کہا ہے۔اب 15 فرور 202 و 20 ء کے سرکلر نمبر 4 اور 3 مارچ 2021ء کے سرکلر نمبر 6 کے تحت اجلاس عام میں بذریعہ الیکٹرانک شرکت کو اجلاس عام کا لازمی بُو بنانے کی ہدایت کی ہے۔ایس ای سی بی کی ان ہدایات برعمل کرتے ہوئے اور COVID-19 کی صورتحال کو مدنظر رکھتے ہوئے کمپنی اس سالانہ اجلاس عام کی کاروائی بذر بعیر صرف وڈیولنک / الیکٹرانک موڈ انجام دے گی۔ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اس سالا نہ اجلاس عام میں اپنی شرکت وڈیولنک کے ذریعے کریں۔ سمپنی نے ایسے انتظامات کویقینی بنایا ہے جس کے ذریعے تمام شرکت کنندہ بشمول حصص داران سالانہ اجلاس عام کی کاروائیوں میں بذریعہ وڈیولنک شرکت کر سکتے ہیں۔اس کے لیےممبران اپنانام، فولیو/ سی ڈی سی انویسٹراکاؤنٹ نمبر، شاختی کارڈ نمبر، فون نمبراورملکیتی شیئرز کی تعداد اس ای میل ایڈریس :corporateaction@tarigglass.com پر ای میل کردیں جبکہ ای میں کا عنوان "Registration for TGL-AGM-2021"سے نہکور کر س اور ای میل کے ساتھ اپنے کارآ مد کمپیوٹرائذ و شاختی کارو (CNIC) کے دونوں رُخ کی نقل / کانی بھی لف کریں ممبران سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ درکار شدہ تفصیلات مورخہ 21 اکتوبر2021ء پریااس سے پہلے ای میل کر دیں تاکہ وڈیوانک کاعمل مطلوبہ وقت کے اندر کھمل کیا جا سکے ۔ شیئر ہولڈرز اجلاس کے حوالے سے اپنے سوالات وتبرے واٹس ایپ نمبر:923011166563+ اور ای میل: corporateaction@tariqglass.comپر بھی بھٹے ہیں۔
- 2- تحمینی کی شیئر ٹرانسفر بکس مورخہ22 اکتوبر 2021ء تا 28 اکتوبر 2021ء تک (وونوں دن شامل ہیں) بندر ہیں گی اور اس عرصہ کے دوران شیئرز کی کسی بھی منتقلی کو رجٹریشن کے لئے قبول نہیں کیا جائے گا جوشیئرز منتقلیاں 21 اکتوبر2021ء بروز جعرات کو کاروباری اوقات کے اختتام تک کمپنی کے شیئر رجٹرارمیسرز شاس انٹزیشنل پرائیویٹ لمیٹڈ 533 بین بلیوارڈ ، امپریل گارڈن بلاك، پيراگون شي، بركي روۋ، لامور (فون نمبر: 2 6 2 1 9 1 7 3 - 2 4 - 2 9 0 0 ;اى ميل :info@shemasinternational.com) ميں باضابط موصول ہوں گی۔ انہيں اجلاس ميں شركت، ووٹ ڈالنے اور ڈیوڈ نٹر کی ادائیگی کی اہلت کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔
- کوئی بھی ممبر جو اجلاس بندا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے وہ شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لئے بذرایعہ -3



یراکسی فارم کمپنی کے کسی دوسرے ممبر کو بطور براکسی مقرر کرنے کا بھی حقدار ہے۔ براکسی فارم کے مؤثر ہونے کے لئے ضروری ہے کہ وہ وستخط شدہ ہو، ریونیوسٹی چیاں ہو اوردوگواہوں سے تصدیق شدہ ہواور یہ مینی کے رجشرڈ ایڈرلیس (طارق گلاس انڈسٹریز لمیٹڈ، 128 – ہے بلاک ، ماڈل ٹاؤن، لاہور) پر اجلاس بذا سے 48 گھنٹے قبل باضالطہ جمع کروا دیا جائے۔ممبرکسی ایک اجلاس عام میں شرکت کے لئے ایک سے زیادہ ممبرز کو براکسی نامزدنہیں کرسکتا۔ براکسی فارم بر گواہوں کے بیتے اور کمپیوٹرائزڈ شاختی کارڈ نمبردرج ہوں، ممبر اور براکسی ممبر کے مئوٹر کمپیوٹرائزڈ شاختی کارڈز کی کا بیاں لف ہوں ۔براکسی اجلاس ہذا میں شرکت کیلئے اپنا قومی شاختی کارڈ مہیا کریں تا کہ اُن کی تصدیق ہوسکے۔اگر پراکسی کوئی کارپوریٹ انٹیٹی مقرر کر رہی ہے تو براکسی فارم کے ہمراہ کمپنی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریزولوشن یا یاور آف اٹارنی بمعہ نامزد دخص کے نمونہ وستخط فراہم کریں تا کہ اجلاس بذا میں شرکت اور ووٹ ڈالنے کے لیے پراکسی کی اجازت کی تقید لق ہو سکے۔

کوئی بھی ممبر جو اجلاس بذا میں شرکت کرنے اور ووٹ دینے کا حقدار ہے اجلاس بذا میں شرکت کرنے کے لیے اسنے کوائف نوٹ نمبر 1 کے مطابق مہیا کریں تا کہ ممبر کیلئے وڈیولنک مرتب کیا جا سکے۔کاریوریٹ انٹٹی کی صورت میں سمینی کے بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی مصدقہ بورڈ ریزولوشن یا یاورآف اٹارنی بمعہ نامزو محف کے نمونہ وستخط فراہم کریں تاکہ اجلاس بندا میں شرکت اور ووٹ کے لیے نامزدخض کے اختیار کی تصدیق ہو سکے اور اس کیلئے وڈیولنک مرتب کیا جا سکے۔

کمپنیز ایک 2017ء کی دفعہ(2)132 کے تحت ممبران وڈیو کانفرنس سہولت کے ذریعے اجلاس بذا میں شرکت کر سکتے ہیں -5 اگر چہ اس شہر میں اس کی سہولت موجود ہو اور وہ مجموعی طور پر 10 فیصد یاز اندشیئر ہولڈنگ کے حامل ہوں اور اجلاس کی تاریخ ے کم از کم 7ون پہلے بذریعہ فارم برائے وڈیو کانفرنس اجلاس میں شرکت کے لئے اپنی تحریری رضامندی فراہم کریں (فارم باعنوان كنسيك فارود يوكانفرنس كميني كي ويب سائث يرمهيا كرديا كيا ہے)۔10 فيصد يا زائد تعداد ميں شيئر مولدنگ ك حامل ممبران کی رضامندی موصول ہونے کے بعد کمپنی اجلاب عام سے کم از کم یا فچ (5) دن پہلے ممبران کو اس سہولت تک رسائی کے قابل بنانے کے لئے درکار ممل معلومات اور مقام برائے وڈ بواجلاس اطلاع فراہم کرے گا۔

کمپنیز ایک 2017ء کی دفعہ 242 کے مطابق تمام لمیٹڈ کمپنیز کے لئے پیضروری ہے کہ وہ اپنے ممبرز کو ڈیوڈنڈ کی ادائیگی -6 اليكٹرانكلى سيدھےممبر كے بنك اكاؤنٹ ميں ٹرانسفركريں بجائے اس كے كه بذريعہ ڈيوڈنڈ وارنث كريں۔ اس امركى بنا پر تمام ممبرز کے لئے بیدلازی ہے کہ وہ اینے بنک اکاؤنٹ سے متعلق کوائف بمعہ IBAN نمبر کمپنی کے شیئررجٹرار کو باضابطہ جمع کروائیں۔ممبرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ممپنی کی ویب سائٹ برموجود الیکٹرانک ڈیوڈنڈ مینڈیٹ فارم پُر کریں اوراسے باضابطہ طور پر وسخط مراہ اینے شاختی کارڈ کی کانی کے ممینی کے شیئر رجسرار کے پاس جمع کروائیں۔حصص کے سی ڈی سی (CDC Investor Account) میں ہونے کی صورت میں بیہ فارم متعلقہ بروکر یا پھر Services کے پاس براہ راست جمع کروایا جائے۔

موجودہ فیکس قوانین کی رُو سے تمام اکم فیکس ریٹرن کے فائکرز کے لئے فیکس کوتی کی شرح 15 فیصد ہو گی جبکہ اکم فیکس ریٹرن کے نان فاکر کے لئے فیکس کوتی کی شرح 30 فیصد ہو گی۔آگم فیکس ریٹرن کے نان فاکرز وہ افراد ہیں جن کے نام 21 اکتوبر 2021ء کوایف بی آرکی ویب سائٹ پر فراہم کردہ تیکس دہندگان کی فہرست (اے ٹی ایل) میں موجود نہیں ہیں۔اس حقیقت کے باوجود کدرکن نے اکم ٹیکس ریٹرن فائل کی ہے لیکن ATL میں نام ظاہر نہیں ہور ہاتب بھی اس شخص کو نان فامکر ہی تضور کیا جائےگا ۔ اُن لوگوں /ممبران کو اس بات کوفوری بیٹنی بنانا ہوگا کہ اُن کے نام 21 اکتوبر 2021ء تک اے ٹی ایل میں شامل ہو تھے ہوں۔ جن ممبرز کو اہم ٹیکس کوتی سے استعلیٰ حاصل ہے وہ اپنا ٹیکس سے استعلیٰ کا سرٹیفکیٹ بک کی بندش سے پہلے یعنی 21 اکتوبر 2021ء کو کاروباری اوقات ختم ہونے سے پہلے کمپنی کے شیئررجٹرار کے یاس باضابطہ جمع کروا دیں۔ تا کہ ان کے ڈیوڈینڈ پر انگمٹیکس کی کٹو تی نہ کی جائے ۔

- مشتر کہ / جوائٹ شیئر اکاؤنٹ کی صورت میں انگرنیکس کی کثوتی فائکر یا نان فائکر کی حیثیت سے اورشیئر ہولڈنگ کے تناسب -8 کی بنیاد بر علیحدہ علیحدہ کی جائے گی۔ اس حوالے سے مشتر کہ / جوائث شیئر ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اینے یاس موجودہ حصص کے حوالے سے برلیل شیئر ہولڈر اور جوائٹ شیئر ہولڈرز کا تناسب تحریری طور پر (فارم برائے شیئر ہولڈنگ کروپورٹن (تناسب) مکپنی کی ویب سائٹ برمہا کر دیا گیا ہے) مکپنی کے شیئر رجٹرار کو باضالطہ جمع کروا ویں۔
- اليے مبران جوايے منافع كى ادائيگى ميں سے زكوة كى كوتى نہيں كروانا جاہتے وہ قانونى بيان جمع كروائيں (سمينى ويب سائث -9 یرز کو ہ کوتی کے حوالے سے فارم مہیا کردیا گیا ہے)۔
- . ممبران کمپنیز ایک 2017ء کے سیکٹن 145-143 اور کمپنیز (پوشل بیلٹ) ریگولیشنز 2018ء کی نافذ العمل شقوں کے مطابق -10 رائے شاری (Poll) کروانے کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔
- كمپنيز ايك 2017ء كيشن 72 ك تحت برايك الطائميني كيلية لازم ب كدوه كميشن كي جانب سے اعلان كرده تاريخ سے -11 اور اس کے مروجہ طریقہ کار کے تحت این فزیکل شیئرز کو بک اینٹری کی صورت میں اس ایک کے آغاز سے لے کر زیادہ سے زیادہ چارسال کی مدت کے اندر تبدیل کر لے۔ ایس ای سی بی کی ہدایت کی تغیل میں کمپنی 20 اپریل 2021ء کو پہلے ہی تمام فزیکل شیئر زہولڈرز کو فالو اپ لیٹر ارسال کر چکی ہے۔ فزیکل شیئر زے حال شیئر ہولڈرز سے اس سلسلے میں ایک بار پھر درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے فزیکل سمیفیکیٹس کوسکرپ لیس صورت میں تبدیل کرانے کی غرض سے کسی بھی بروکر کے پاس سی ڈی سی خمنی اکاؤنٹ پاسی ڈی سی کے پاس براہ راست انویسٹرا کاؤنٹ کھول لیں اور اپنے فزیکل شیئرز اُس میں
- کمپنی کے وہ شیر ہولڈر ذ جوکسی بھی وجہ سے ماضی میں اسے شیر زسر ٹیفیکٹ اور ڈیو ڈیڈ کمپنی سے حاصل نہیں کر سکے آنہیں حاہے کہ وہ ان کے حصول کیلئے تمپنی سیکرٹری سے تمپنی کے رجٹر ڈایڈریس پررابطہ کریں۔
 - تمبرزہے التماس ہے کہاہنے ایڈریس میں کسی تبدیلی کے مطلق فوری طور پر تمپنی کے شیئر رجٹرار کوآگاہ کریں۔ -13

كمپنيز ايك 2017 كى دفعه (3)134 كے تحت خاص امور كا بيان:

تمپنی کے قواعدوضوابط کی شق نمبر 83 کے مطابق ڈائر یکٹران پورڈ آف ڈائر یکٹرزیا تمیٹی کی میٹنگ میں شرکت کرنے پر فی الحال -/25,000رویے فی میٹنگ وصول کرنے کے اہل ہیں کمپنیز ایک 2017ء کے سیشن (2)181کے تحت نان ا یگزیکٹوڈائر میکٹرزمیٹنگ قیس کے علاوہ کوئی معاوضہ وصول نہیں کر سکتے جس بناء پر کمپنی کے بورڈ آف ڈائر میٹرزنے کمپنی کے تواعدوضوابط کی شق نمبر83 میں تبدیلی کرتے ہوئے اس فیس کو-/50,000روئیے فی میٹنگ مقرر کرنے کی سفارش کی ہے۔ اس مقصد کے لیے آئندہ سالانہ اجلاس عام میں خصوصی قرار داد کی منظوری کی تجویز پیش کی جائے گی۔ کمپنی کے ڈائر میشرز کو مجوزہ خصوصی قرارو او میں براہ راست یا بالواسطہ کوئی دلچیہی نہیں ہے، ماسوائے بورڈ یا کمیٹیوں کے اجلاسوں میں شرکت کے لیے ان کی میٹنگ فیس کی حد تک ان کو ادا کیا جائے۔ ممپنی کے ڈائر نیٹرز تصدیق کرتے ہیں کہ آٹرکل آف ایسوی ایشن میں مجوزہ تبدیلی قوانین اور ریگولیٹری فریم ورک کی قابل اطلاق شقوں کے مطابق ہے۔

"Until otherwise determined by the company in general meeting and subject to the provisions of Capital Issues (Exemption) Order, 1967, each director other than the regularly paid chief executive and full time working directors shall be entitled to be paid as remuneration for his services, a fee upto Rs. 25,000/-(twenty five thousand) per meeting attended by him. Each director (including each alternate director), shall be entitled to be reimbursed his reasonable expenses incurred in consequence of his attendance at meetings of the directors or of committee of directors."

"Until otherwise determined by the company in general meeting and subject to the provisions of Capital Issues (Exemption) Order, 1967, each director other than the regularly paid chief executive and full time working directors shall be entitled to be paid as remuneration for his services, a fee upto Rs. 50,000/-(fifty thousand) per meeting attended by him. Each director (including each alternate director), shall be entitled to be reimbursed his reasonable expenses incurred in consequence of his attendance at meetings of the directors or of committee of directors."



TARIQ GLASS INDUSTRIES LIMITED
128-J, MODEL TOWN, LAHORE
PH: 042-111-343-434 FAX: 042-35857692-93 Email: info@tariqglass.com Web: www.tariqglass.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING

The Notice is hereby given that the 43rd Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held through electronic mode / video-link facility only on Thursday, the October 28, 2021 at 11:00 AM at the registered office of the Company situated at 128-J, Model Towr, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

1-To confirm the minutes of the Extra Ordinary General Meeting of the members held on April 06, 2021.

2-To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2021 together with the Chairman's Review Report, Directors' Report and Auditors Reports thereon.

3-To approve the payment of east dividend @ 120% (i.e., Rs. 12/- per share) for the year ended June 30, 2021 as recommended by the Board of Directors.

4-To appoint Auditors of the Company for the year ending June 30, 2022 and fix their remuneration. The retiring Auditors M/S Crowe Hussain Chaudhury & Co., Chartered Accountants being eligible offer themselves for re-appointment.

SPECIAL BUSINESS:

Revision in Meeting Fee of the Directors:

5-To consider and if deemed fit, to pass the following resolutions as special resolutions for alternation in the Articles of Association of the Company, with or without modification, addition(s) or deletion(s), as recommended by the Board of Directors:

"RESOLVED that fee for attending the meetings for each Directors and is hereby approved to be paid upto Rs. 50,000/- per meeting."

"FURTHER RESOLVED that the Managing Director or Director or Company Secretary be altered accordingly.

- altered accordingly.

 *FURTHER RESOLVED that the Managing Director or Director or Company Secretary be and are hereby singly authorized to comply with the legal formalities under the Companies
- Act, 2017."

 Statement of material facts under Section 134(3) of the Companies Act, 2017, pertaining to the special business referred above is being dispatched to all members alongwith printed copy of the notice of the Annual General Meeting.

 OTHER BUSINESS:

 To transact any other business with the permission of the Chairman.

BY ORDER OF THE BOARD

Lahore, September 18, 2021

(MOHSIN ALI) COMPANY SECRETARY

- Lahore, September 18, 2021

 NOTES

 1-AGM Through Electronic Mode: In the wake of current Covid-19 situation, the SECP in terms of its Circular No. 5 dated March 17, 2020 and PSX vide its Notice No. PSX/N-372 dated March 19, 2020 have advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and wellbeing of shareholders and public at large. Now vide Circular No. 4 of 2021 dated February 15, 2021 and Circular No. 6 of 2021 dated March 3, 2021, SECP has made a regular feature to participate in General Meeting through electronic mode / video-link, Considering the SECP's directives and Covid-19 situation, the AGM proceedings shall be held through video-link facility only. Members are requested to participate in the AGM through video-link. The Company has made arrangements to ensure that all the participants including shareholders can now participate in the proceedings of AGM via Video-Link. Members are required to email their Folio Number / CDC Participant ID Number, Name, CNIC No., No. of Shares held, Email Address and Cell Number with subject "Registration for TGL-AGM-2021" at corporateaction@tariqglass.com, Please also attach valid copy of your CNIC (both sides) along with your email message. The Members are requested to send emails containing all the required participates on or before October 21, 2021 in order to complete the process of participation through Video-Link in timely manner. The Members are also encouraged to send their comments and suggestions, related to agenda items of the AGM on WhatsApp Number +92-301-1166563 and Email: corporateaction@tariqglass.com which will be discussed in the meeting.
- +92-301-1160503 and Email: corporateaction@(artigglass.com which will be discussed in the meeting.

 2-The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 22, 2021 to October 28, 2021 (both days inclusive) and no transfer of shares will be accepted for registration during this period. Transfers received in order at the office of our Shares Registrat M/S Shemas International (Pv) Limited, 533-Main Boulevard, Imperial Garden Block, Paragon City, Barki Road, Lahore (Phone: 0092-42-37191262; Email: info@shemasinternational.com) at the close of business hours on Thursday the October 21, 2021 will be treated in time for the purpose of dividend entitlement and attending the AGM.

 3-A member entitled to attend and vote at the meeting, may appoint another member as a proxy to attend, speak and vote on behalf of him/her. Form of Proxy duly signed, witnessed by two persons and affixed with revenue stamp must be received at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the time of holding the AGM in order to be valid. A member shall not be entitled to appoint more than one proxy to attend any one meeting. The form of proxy must be witnessed with the addresses and CNIC numbers of witnesses, copies of valid CNIC of member and the proxy member must be attached. The proxy shall provide his / her CNIC to attend the AGM. In case proxy is appointed by a corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the proxy shall be furnished along with the form of proxy in order to confirm authorization of proxy to attend and vote in the AGM.

- his/her CNIC to attend the AGM. In case proxy is appointed by a corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the proxy shall be furnished along with the form of proxy in order to confirm authorization of proxy to attend and vote in the AGM.

 4-A member, entitled to attend and vote at the meeting must be cognizant of his/her Folio No. / CDC Investor Account cum Participant ID No. and must provide his/her credentials as a described under Note No. 1 above. In case of corporate entity, the Board's resolution / power of attorney with specimen signature of the nominee shall be provided in order to create videolink in the name of nominee to attend the AGM.

 5-Pursuant to section 132(2) of Companies Act 2017, if Company receives consent form (form titled as "Consent for Video Conference" is available on website of the Company) from the members holding aggregate 10% or more shareholding residing at geographical location to participate in the meeting through video conference facility at least 7 days prior to the date of AGM. The Company will arrange video conference facility in a city subject to availability of of AGM. The Company will arrange video conference facility in a city subject to availability of such facility in that city. The Company will intimate members regarding venue of video conference facility at least 5 days before the date of general meeting along with complete information necessary to enable them to access such facility.

 6-In terms of section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for the listed companies to pay cash dividened electronically directly into the designated bank account of a shareholder instead of paying the dividend through dividend warrants. Therefore, it has become essential for all of our valued shareholders to provide the International Bank Account for a shareholder instead of paying the dividend through dividend warrants. Therefore, it has become essential for all of our valued shareholders to provide the international Bank Accoun

- on website of the Company.

 Members can exercise their right to demand a poll subject to meeting requirements of section 143-145 of the Companies Act 2017 and applicable clauses of Companies (Postal Ballot) Resultations, 2018.
- Regulations, 2018.

 II-As per section 72 of Companies Act 2017, every listed company shall be required to replace its physical certificates with book entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act. In compliance to the SECP's directive, the Company has already dispatched the follow-up letter to all physical shareholders on April 20, 2021. The shareholders having physical shares are once again requested to open the CDC sub-account with any of the broker or investor account directly with the CDC to place their physical certificates into scripless form.

 12-Shareholders who could not collect their dividend / physical shares are advised to contact the Company Secretary at the registered office of the Company to collect / enquire about their unclaimed dividend or shares, if any.

 13-The members are requested to notify the Company / Share Registrar of any change in their address.



طارق گلاس اندستریز لمیتد

ر.128-J دائل دائل دائل دائل دائل 143-111343434 في ن 93-93557692 النكن info@tariqglass.com ديه info@tariqglass.com

اطلاع برائے سالا نداجلاس عام

طارق كان الأسرُ يِدَ لِينَا كَتَامَ مِمِرَدُ وَمِنْكَ كِما جاءً بِ كَيْنَ كَا يَتَمَالُ مِن الساق الجان عام ف يرد جعرات مودي 202 تو يرك 2021م يون 10 بيكي كان كريسرة إلى الد 128 ما قرال فاون الاجورش منديدة في السام الم ل انجام دی کے لئے معطد کیا جائے گا۔

1- کیلی این میران میران میران میران میران کا 2021 میران دودا جائزی احتساس کی آمدیق کردند. 2- بالی سال ختر شده 30 جربان 2021 سر کتاب کیلی سما تو شده دانی گرفتار دوران چیز شن در و برداز میشود از این قرز دک

ر پرش کی دسول جورمایانا اور مطوری بیا۔ مال سال محمق شدہ 200 جون 2011ء کے لئے حتی کیش ڈیوڈ شر 12رہ یے فی تصفی 120 فیصد کی ممرز کوادا بھی کی معقوری وياجيها كركيني كي بوروآ ف والزيكشرز ف سفارش كي ب-

ر چینیا کہ میں ہے اور اکس ارسر سرار مصافح اس کے بھائی کے ایکی کے بھٹر آن ڈیٹر کا انٹر رکر ہاار اُن کے مطابع ب مورد 30 جون 2022 دکھ جو ال سال محرود و آغیز میسرز کردی اُ (Crowe) میں چیدی اینڈ کھٹی چارڈ اکاؤنگٹس نے الل اون کی بنیادیا فی خدمات دوبار و تقرری کے لئے ویش کی میں۔ فصوصي أمور:

ڈائر کیٹرزی میٹنگ میں شرکت کے حوالے میٹنگ کے معاوضے اقعین کرنے کے لیے قورکرنااور منظوری ویا نیز کمٹنی کے دستور اور کینی کے آور وضاور عمر ایم بھی کی عظوری دیا میں اگریکن کے بود آگ اور اگر شرائ نے خارشات دی این ۔ " قر اور پاکے بروائز کیئر کومینٹک میں طرک کے بوش 4000 روز پائک کی میٹک مواصد اوار نے کا حکوری جائی ہے۔" ''تر اریا کے کمپیٹرا بک 2017ء کی وفعہ 38 اور ویکر تمام قابل اطلاق وفعات کے مطابق کمپنی کے قواند وضوایدا کی شق نمبر 83 کو

ينْنَكُ فَي مَ تَصْمُعاوض يَمِطَالِق تبديل كرنے كي متعوري وي جاتى ہے۔" " قرار پایا کر کھن کے قراعد دنسوالیا کی شق فبر 83 میں تبدیلی کے حوالے سے تمام قانونی تفاضے پورے کرنے کا اختیار میتنگ ذائر يكثر ياذائر يكثر يالميني سيكرزي كودياجا تاب

لهيزا يك 2017 م كي فين (3) 134 ك تحت خاص أموركا بيان عن توثس برائ سالانداجان عام تمام مرزكوارسال وتكرأمور:

8- پنیتر مین کی اجازت سے میٹی کے سی دوسرے کاروباری اُمور رِ تھور کرنا۔

جمكم بورؤآف والزيكثرز

(محنظی)

18 متبر2021ء ولايور

تميني تيروى 1- سالا شاجلاب عام بذر بعيد الكثراك مود : COVID-19 (كرونا وائراس) كي موجوده صور تحال ك ورف السراك ال الى في في

اپنے سرگر فَبَر 5 موردیہ 17 ماری 2020ء اور پاکستان سٹاک ایجی نے اپنے ٹوٹس فبر PSX/N-372 مورد رار 2020ء کو کینی کا شیخر بولارز کی ساتی اور بردو کو مقطر رکتے ہوئے اجلاس مام کے لئے اپنی معمول کی منصوبہ بندی بشیرتر مم کا کہا ہے۔ اب 15 فروری 2021ء کے مرکز فرم 4 اور 3 لاری 2021ء کے مرکز فرم 6 کے احساس مام میں بذریعہ الكشرائك شركت كو اجلاب عام كا لازمي مجود مناف كي جايت كى بدايس اى مى في كى ان جدايت برعمل كرت بوت اور COVID-19 كي صور تمال كومبة تطر ركعة ويريخ كوفي ال سالات اجلابي عام كي كاروا في بذريع صرف وفي يولك/ اليكثر الك

موڈا نیام ہوسکی میمران سے درخواست کی جاتی ہے کہ دوہ اس مالا شام بلاس نام شام آبی اٹر کشت دفرائنگ کے ذریعے کریں۔ ممجئی نے ایسے انتظامات کو بیٹنی دیلا ہے جس کے ذریعے تمام شرکت کشدہ وشعول عصل واران سالا شام اجلاس عام کی کا روانوں جس یز دید والالک شرکت کر سکتے ہیں۔ اس کے لیے مجمول ایٹانام قولید ای ڈی می افریشرا کاؤٹ فیم ، شنافی کارڈ فیم و فون قبر اور مکلنے شیخ دکی تھا داس ای مسل ایڈرس corporateaction@tarigglass.com پر ای میس کر دیں جیکہ ای کمل کا افوان "Registration for TGL-AGM-2021" نے تذکور کریں اور ای میل کے ساتھ اپنے کارآ یہ کیپوزاراز اعاق کارڈ (CNIC) کے دوار ارز کائل کا کائی کالٹ کر یہ باران سے درخواسٹ کی بال سے کہ دور کھر طرحہ ا تعدید سے مورد 21 آم بر201ء پر یاس سے پہلے ای مثل کر وین تاکہ دا پائٹ کا مثل مطلو وقت کے اعراض کیا جانگے۔ تعمیر حالارز اجلاس کے حالے سے اپنے موالات وقعر سے والس اپنے قبر : 92301116654 اور ای مثل : - ್ಷ ಕಲ್ಲ್ corporateaction@tariqglass.com

سی کی بی بین المراس مدور 2012 تا 2021 ما 2021 نظر 2021 کید (دولور دن شال مین) بند، بین کا دول موسک دوران شیرزی کی بینی متلی در بیش کے لئے قبل کسی کیا جائے ہی بینیز در مقلی 2021 کا تو 2021 دروز جراحہ کا دریاری اوقات کے افغا بھی مینی کے نئیز رجوار ایسر دفائل العرف کی بائے ہے لینیز 533 کی مان جال میں اگری ئى، بركى رودا، المامور (قول قبير : 2 6 2 1 9 1 7 3 - 4 2 - 2 9 0 0 ; الى ميل : info@shemasinternational.com) بلى بإضابِله موصول يوں كى۔ أثبين اجلاس بين شركت، ووث ڈالے اور ڈیوڈ ٹڈ کی اوا نیکی کی اہلیت کے لئے بروقت سمجھا جائے گا۔

3- كوني يحى مجرجوا جلال بذائل شركت كرف اورون دين كاحقدار بوه شركت كرف اوروت دين كے لئے بذريعه براكى قادم تھی کئے کی دوسرے میر کو باور پر اکسی مقرر کرنے کا تھی حقدارے برنا کی قادم کے مؤڑ ہونے کے لئے خرد دی کے دو دھھا شدہ ہوں رہے نیوشرے جہاں ہو اورد کو ایوس سے انسد بن شدہ ہواور کے تین کے درجر ڈائیریس (طارق کاراں افسار ع لمجھ نے 210ء بال ماہ قال کانون ملاہور) کی اعلان قبال ہے 41 مصفح کی باشار بھٹری کردا ویا جائے مہرکی آیک اعلان عام یں شرکت کے لئے ایک ہے زیادہ مبرز کو رائس یا مورٹیل کرسکتا۔ رائسی فارم پر گواہوں کے بیے اور کیپیوٹرائز ڈ شاختی کارڈ قبرور جوں، مجرود پر ماسی مجرے عوثر مجبور نامز قبط نئی کاروز کی کا بیان لگ جوں اے کا کا اجان کیا جی خرکت کیا ہے تو تو کارو مربع کر کی حال کی اقدر دینی ہوئے۔ اگر برائی کوئی کار پر پریٹ انتخاص خر کر رہی ہے تو برائی قادم سے سمراہ کائی سے جورد آٹ و افزیکٹرز کی صدوتہ جورد برووزی بایارہ آٹ افار نی بعد نامز بھس کے خورد «مخال فراہم کر بریانا کما اجان فرانس وث ڈالنے کے لیے پراکسی گی اجازت کی تقید بی ہو تھے۔

ع و وقتی کے اختیاری تقد کی اور تکے اور ان کیلئے والے الک مرحب کیا جائے۔ کھیٹرا کرے 2017ء کی وفد (2122 کے تھے مجران والے اکثر کس میوانٹ کے وربیع اجازی فرانٹس فرکت کر تکے ہیں اگر چال جرا بھا 10 موں قد (عربی 12 کے دور 16 کیسر ہوں 19 ایسر ہوں گا۔ شریع اس کی ہمارے جود دور دور وقتی قال ہوں 1 فیصل الان میٹر ہوائیگ کی مال ہوں اور اجاس کا دورا ہوا کی ادارائی ہ کیلے بڑر یہ قارم بالے واقع افزار اجال میں شرک کے لئے انگی کرون مونا مندری آم ارس کو اور ام اعوان کسیدہ قاروا ج کافرائس کافی کا دور سامانے میں ہمار کرا ہا ہے کہ 10 فیصل ہوا ادارہ اور کامیان کا میں مارک کی دھامت کی موسل ووٹ کے بعد مجلی اجاب مام سے ادار کیا گیا 50 اور پہلے کہا ہوں کہا ہے کہ دورائی کے قابل بنانے کے اورائی مسلم کا معلومات اور نتا م برائے والے اجاب ادارائی انجرائی کی کہا

المان میں ایستان اور میں میں میں میں میں میں استان کی ہوئیا ہے کیے دوران کے دوران میں میں استان میں استان میں استان میر هے ممبر کے بنگ افاؤنٹ میں المنظر کر ہی جائے اگر کہ اور اوران کر کیا۔ ال امرک بنا میا امران کے بیا ادران ہے کہ وہ اپنے بنگ افاؤنٹ سے متعلق کوافک بعد BAN میر کمپنی کے شیئر وہزارائد باضا بدران کروا میں میروے ر درخان سے کی جاتی ہے کہ دو تیجی کی ویب سائٹ پر موجود الکفرائک ڈیوڈ کل میٹرنے شادم کے گریں اور اے باشاپلہ طور پ دھند عمراوا سے شائق کادر کی کالی کے مخت کے شیئر رشزار کے پاس مجل کردائیں مصص کے دی کی (ODC) میں جونے کی موست کار از مطالبہ داریا کی COC Investor Account Services کی بازی داداست کا کرایاد داست کا کرایا ہا ۔ 7- موجود کی آقا کی کار ب تاہم کی ریزان کے انگرز کے لیے کاس کو تی کرتر 15 ایسد ہوگی جگر آم کی اس بران کے ان فاکر کے لیے کلی کو تی کار ب20 قیصہ ہوگی آم کئی ریزان کے بان فاکر دورا فراد جی جن کے تام 2011 کار 2021 کرایا ہے محر کے مشکن کوئی کا بین 200 معدولات استان کی آباد سال میں کا خوات کے دوران کا میں انتخابات کا انتخابات کا اعتدا فی آگر کی میں سال میں کر فراہم کر دوران کی اندر سال کی ایس میں موجود کس میں سال میں تھا کے بادور کور کر کے ال ان کیا میں کوئی میں ماہ ویک کا اس کے جان کا انتخابات کا میں میں کا میں میں کا میں میں کا میں کی میں کہ ویک کو سال کے دوران کی معادد کا کہ ان کے جان کا انتخابات کا میں میں میں میں کہ ان کا میں کہ انتخابات کی میں کہ انتخاب

ے پہلے کمٹی شیشتر رہزارے پاس با ضابطہ می کروادی۔ تاکنان کے اوا خدر بائد کیس کی کوئی دیک جائے۔ مشور کر ابوائٹ شیئر اکاؤٹ کی صورت میں آگویکس کی کوئی انٹر یا تان انکر کی مثیت سے اور شیئر بولدیگ سے تناب کی خیار پر سر اند رابورت سراہ و سے میں مورت میں ہوت ہوتا ہے۔ ملیدہ ملیدہ کی جائے گی۔ اس حوالے سے مقتر کہ اعمالت شیم والدور نے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے پاس موجود حصص کے حوالے نے پہلی شیم والد راور جوانحت شیم والدور کا خاس تحریری طور پر فاوم پرائے شیم والڈ تک پروٹیری (خاس) مجن

کی دیب سائٹ پرمیا کردیا گیا ہے) کمپنی مشکر رومزاد کو باشابذی گرداد کی۔ 4- اپنے مجران جوابیع مواقع کی ادا ملکی میں ہے زکا و کی کوئی ٹیس کردا تا چاہجے وہ الوثی بیان مخ کردا کیں اسکون پ

ت الروان المراق كوال من المراسي أروا كما المراسي المروانية المراق المراق المراق المراق المراق المراق المراق ال 18- 19 مراس كميزا كما 2017 من يستم 140-14 المراكبيز (والم طبات) ريكار هو 2018 من افذا المسل شتوس معالي المراق الم راے ثماری (Poll) کروائے کا مطالبہ کر تکتے ہیں۔

11- کینیزا یکن 2017ء کے سیکش 72 کے تحت ہر ایک اسلامینی کیلئے لازم ہے کہ و کیپٹن کی جانب سے اعلان کردو تاریخ سے اوراس کے موجد اور کار کے تحت اپنے تو باقل میشور آؤگیا۔ انتہا کی کوسوت کی آن ایک سے آغاز نے سے کرز اور دینے واد موارسال کی مدت کے اعدر تید کی کر سے ایس ایا کی کی جارے کی قبل میں کئون 20 اپر کی 2011 کا کہ پیلی جی اتباع فریکل میشور دکو قالو اپ لیوارسال کر بجی ہے۔ فویکل شیمز نے حال شیمز معاشدرے اس سلط میں ایک بار کارور خواست کی جاتم ہے کہ رواستے لکیش کوشکرپ لیس صورت میں تبدیل کرائے کی فوض سے سی بھی پر وکر کے پاس کا ڈی کا طبخی اکا وُٹ یا کا ڈی کا ک